

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Von Holleufer ApS

Lille Voldgade 9, st., 8900 Randers C

CVR-nr. 43 34 99 61

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2024.

---

Ann Schmidt Holleufer  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Von Holleufer ApS Lille Voldgade 9, st. 8900 Randers C
	CVR-nr.: 43 34 99 61
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ann Schmidt Holleufer
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	Ann-sigt ApS, Randers C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i selskaber og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.750 mod -8.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 378.507 mod -7.650 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	23/6 2022 - 30/6 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-8.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	381.421	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>377.671</b>	<b>-8.750</b>
Skat af årets resultat	836	1.100
<b>Årets resultat</b>	<b>378.507</b>	<b>-7.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	381.421	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	-124.914	-7.650
<b>Disponeret i alt</b>	<b>378.507</b>	<b>-7.650</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	421.421	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	421.421	40.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>421.421</b>	<b>40.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.474	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	92.224	17.974
Tilgodehavender i alt	102.698	17.974
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>102.698</b>	<b>17.974</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>524.119</b>	<b>57.974</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	231.421	0
Overført resultat	17.436	-7.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>410.857</b>	<b>32.350</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.750
Selskabsskat	108.262	16.874
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.262	21.874
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>113.262</b>	<b>25.624</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>524.119</b>	<b>57.974</b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 23. juni 2022	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	0	-7.650	0	-7.650
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	0	-7.650	0	32.350
Resultatandel	0	381.421	-124.914	122.000	378.507
Udloddet udbytte	0	-150.000	150.000	0	0
	<b>40.000</b>	<b>231.421</b>	<b>17.436</b>	<b>122.000</b>	<b>410.857</b>

## Noter

---

1/7 2023 - 30/6 2024	23/6 2022 - 30/6 2023
-------------------------	--------------------------

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er xx t.kr.
